PROFESSIONAL CENTER Piso 3 Oficina 303, se reunió la Junta General Ordinaria de Accionistas de la 

Compañía PAVIDERSA S. A. con la asistencia de los accionistas, la señora PEREZ FALQUEZ MARIELLA DEL 

ROCIO con C. C. $ 0911245546 propietario de setecientos noventa y dos acciones ordinarias nominativas de 

un dólar cada una, valoradas en USD 792.00 (setecientos noventa y dos dólares), con derecho a setecientos 

noventa y dos votos; y, la señora GUILLEN VILLA DE VELASCO MA. DEL CARMEN con C. C. $ 0912436011 

propietario de ocho acciones ordinarias nominativas de un dólar cada una valoradas en USD 8.00 [ocho 

dólares), con derecho a ocho votos, por lo que se encuentra presente la totalidad del capital suscrito y